Noverit universitas vestra nos ex mera voluntate nostra et communi assensu nostro dimisisse et presenti scripto nostro quietumclamasse pro nobis et heredibus nostris deo et ecclesie sancte Marie de Wykes et Idonee priorisse et sanctimonialibus ibidem deo servientibus videlicet totum jus nostrum et clamium quod habuimus vel aliquo modo de cetero habere poterimus de tribus acris terre cum pertinenciis que vocantur Bircheys in villa de Chatesham que quondam fuerunt Rogeri clerici filii Thobie de Chatesham cum homagiis

relevis redditibus serviciis excaettis pascuis pasturis et cum omnibus aliis ad predictam terram libertatibus pertinentibus

Ita quod nec nos predicti Gilebertus nec Sewale insimul cum Alicia uxore mea nec Petronilla predicta nec heredes nostri nec aliquis nomine nostro de predicta terra cum pertinenciis aliquod jus vel clamium nobis aliquo modo de cetero vindicare possimus Pro hac autem dimissione et quietaclamacione predictae priorissa et sanctemoniales apud Wykes deo servientes nobis premanibus decem solidos argenti dederunt Et ut hec nostra dimissio et predicta quietaclamacio pro nobis et heredibus nostris predictis priorisse et sanctimonialibus stabilis et rata usque ad finem seculi permaneat ad majorem securitatem in hujus rei testimonium presenti scripto et communi assensu nostro confecto sigilla nostra apposuimus

Hiis testibus Oseberto de Sproutone

Willelmo Maukel de Hindlesham Thoma Maukel de Chatesham
 Willelmo filio Galfridi de Chatesham Anello de Chelesword
 Gerardo de Hobreng Roberto filio Anelli de Chelesword
 Thoma de Mose Willelmo Wykayn de Chatesham et multis aliis

- Seals (1) Round, 30mm, natural colour wax, on doubled tag. A flower of four petals. A legend.
- (2) Doubled tag, seal missing.
- (3) Round, 32mm, natural colour wax, on doubled tag, chipped on right side. A flower of six petals in a circle.

† S' PE.RONILL' PRUDM'

[This document is attached by a thread to nos. 8, 18 and 35]

Quitclaim for 30s sterling by John Coleman, son of John son of Tobias the chaplain of Chatesham, to the lady Idonea, prioress of Wykes, and the convent there of all his right in 4 acres of land in Hintlesham in the field called Birchey.

Sciunt tam presentes quam futuri quod ego Johannes Coleman filius Johannis filii Thobie capellani de Chatesham dimisi et quietumclamavi pro me et heredibus meis inperpetuum domine Idonee priorisse de Wykes et ejusdem loci conventui totum jus et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui in quatuor acris terre cum pertinenciis sine aliquo retenimento jacentes in campo qui vocatur Birchey in parochia de Hintlesham juxta viam que se extendit a villa de Reydune versus Gypewycum quarum unum capud abutat super terram Ricardi Giffard versus aquilonem et aliud capud abutat super terram Hervici filii Alfredi de Prestone Habendas et tenendas pro me et pro heredibus meis predictas quatuor acras terre cum pertinenciis predictae priorisse et conventui et earum successoribus bene in pace et integre Ita quod nec ego nec heredes mei nec aliquis nomine nostro de predictis quatuor acris terre cum pertinenciis aliquod jus vel clamium nobis de cetero vindicare possimus Et ego predictus Johannes et heredes mei warrantizabimus adquietabimus et defendemus dicte priorisse de Wykes et ejusdem loci conventui totas predictas quatuor acras terre cum pertinenciis contra omnes homines et feminas christianos et judeos inperpetuum

Pro hac autem dimissione quietaclamacione warrantizacione et defensione dicta priorissa et ejusdem loci conventus dederunt michi premanibus triginta solidos sterlingorum Et ut hac mea predicta dimissio quietaclamacio warrantizacio et defensio usque ad finem seculi stabilis et rata permaneat in hujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui His testibus Galfrido de Wassebrok Willelmo Godefrey Johanne

de Ecclesia Willelmo Maukel Ricardo Wygeyn
 Ricardo de Hel de Hintlesham Thoma Maukel Willelmo filio
 Galfridi Johanne Haldain Roberto de Sparkeford et multis
 aliis

Seal, round, 30mm, natural colour wax, on doubled tag,
 part of the right side perished. A star and crescent.

SIGILLUM JOHANNIS CO....

[This document is attached by a thread to nos. 7, 18
 and 35.]

Grant in frankalmoign by Matilda daughter of Humphrey
 to the church of Wikes, Christine, the prioress, and the nuns
 there of all the land which has descended or might descend
 to her in Chatesham, of the land which was of Ailaf, her
 grandfather, for the souls of her antecedents and successors.

Sciant presentes et futuri quod ego Matildis filia
 Humfridi concessi et dedi et hac presenti carta mea confirmavi
 deo et ecclesie de Wikes et Cristine priorisse et
 sanctimonialibus ibidem deo servientibus totam terram cum
 omnibus pertinentiis que mihi descendit vel descendere potuit in
 villa de Chatesham de terra que fuit Ailaf avi mei sine ullo
 retenemento pro animabus antecessorum et successorum meorum

Habendam et tenendam in puram et perpetuam elemosinam
 liberam et quietam ab omni seculari servicio mihi et heredibus
 meis pertinenti Et ego predicta Matildis et heredes mei
 warrantizabimus predictum tenementum cum omnibus pertinentiis
 predicte ecclesie et predicte priorisse et sanctimonialibus
 ibidem deo servientibus contra omnes homines et omnes feminas

His testibus Roberto de Agelum

Ricardo de Agelum Willelmo de Frenel Johanne de
 Watefeld Gileberto de Byrchei Philippo de Asintune

Willelmo de Wassebroc Rogero filio Lefridi Lefrido
filio Willelmi Ricardo Wigain Galfrido filio Willelmi et
multis aliis

Seal, round, 38mm, natural colour wax, on doubled tag,
most of the left side lost. A flower ..GILL.....

Quitclaim for 5s by John de Wassebroc to the church of
St. Mary of Wika and Christian, the prioress, and the nuns
there of all his right in all foreign services viz. from the
tenement they hold from him in Chatesham viz. the land which
was Ailaf's and a piece of land lying next their court on
the west. They are to pay him 14d yearly for all royal
services, suits of halimotes and hundreds and all other services
which may be exacted from the said lands. With warranty
against the King and all royal representatives and against the
abbot of Aubemarla and all men and women.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis Johannes de
Wassebroc salutem Sciatis me concessisse et quietaclamasse
deo et ecclesie sancte [Marie]¹. de Wika et Cristiane
priorisse et sanctimonialibus ibidem deo servientibus totum
jus et clamium quam (sic) habui vel habere potui de omnibus
forincis servitiis scilicet de toto tenemento quod predictae
moniales tenent de me in villa de Chatesham scilicet de terra
que fuit Ailaf et de alia terra que jacet juxta curiam
predictarum sanctimonialium versus occidentem Sciendum est
autem quod pro predictis tenementis prefate moniales solvent
mihi et heredibus meis annuatim quatuordecim denarios ad
quatuor terminos anni scilicet at Natale domini iijd. et ob.
ad pascha iijd. et ob. ad festum sancti Johannis Baptiste
iijd. et ob. ad festum sancti Michaelis iijd. et ob. pro

1. Marie omitted.

omnibus regalibus servitiis et pro omnibus sectis halimotorum
 et hundredorum et pro omnibus aliis servitiis que possunt
 exigi vel evenire de predictis terris Ego vero et heredes
 mei prefata tenementa predictis sanctimonialibus warantizabimus
 et defendemus et acquietabimus contra dominum regem et omnes
 regales et contra dominum abbatem de Aubemaria et omnes homines
 et feminas Pro hac vero mea concessione et quieta clamacione
 et warantizacione prefate sanctimoniales dederunt mihi quinque
 solidos Hiis testibus Radulfo de Hosden Hugone de Bocsted
 Waltero persona de de (sic) Mapelsted Roberto de Miscelega
 Gileberto de Bircheia Roberto de Copedoch Johanne capellano et
 Ricardo fratribus de Chat' et multis

Seal, round, originally 50mm, natural colour wax, on
 doubled tag. As on no.5, but much perished.

Quitclaim by Richard Freman to the church of the Blessed
 Mary of Wikes and the nuns there of all his right in the land
 which his father Ralph son of Roger held in Chatesham.
 Christine, the prioress, and the convent have given him in
 exchange lands (specified) in Chatesham, for a rent of 8d.

Ricardus Freman omnibus sancte matris ecclesie filiis
 salutem Sciatis me concessisse et quietam clamasse et
 foris jurasse et sigillo meo confirmasse deo et ecclesie beate
 Marie de Wikes et sanctimonialibus ibidem deo servientibus
 totum jus et clamium quod habui et habere potui in terra quam
 pater meus Radulfus filius Rogeri tenuit in villa de
 Chatesham cum omnibus pertinenciis suis Et pro quieta hac
 clamacione et foris juracione et sigilli mei confirmacione
 dedit mihi Cristina prioressa de Wikes et conventus ejusdem
 loci in excambium in villa de Chatesham in angulo campi qui
 vocatur Husfeld versus aquilonem duas acras dimidia roda

minus et illam partem terre que jacet aute portam Osseberti
 filii Rogerii scilicet de Palmeresland et illam partem alneti
 in Craudune que jacet juxta alnetum predicti Osseberti et
 aliam partem alneti que vocatur Northfan Habendam et
 tenendam de ill' et de successoribus suis Reddendo inde
 annuatim ill' octo denarios ad quatuor terminos scilicet
 ad Pascha duos denarios et ad festum sancti Johannis Baptiste
 duos denarios et ad festum sancti Michaelis duos denarios et
 ad Nathale domini duos denarios pro omnibus serviciis et
 querelis et demandis illis pertinentibus Ego vero pro me
 et heredibus meis juravi super quatuor ewangelia quod si
 aliquis vel aliqua eas de predicto tenemento inplacitare
 voluerit erimus cum illis ad defendendum predictum
 tenementum ad custum suum secundum posse nostrum contra omnes
 homines et feminas Hiis testibus
 Ricardo de Gosfeld Hugone de Bextested et Hugone filio suo
 . Nicholao de Hatham Johanne de Wassebrok Johanne
 filio Osseberti Ricardo fratre suo Rogero filio Levred'
 Roberto filio Rogeri clerici Osseberto fratre suo
 Galfrido filio Willelmi et aliis multis

Doubled tag for Seal which is missing.

Sale by Robert son of Osbert of Chatesham to Christian, the prioress, and the convent of St. Mary of Wikes and the nuns there, for five marks silver, of 6 acres of land in Chatesham

Omnibus Christi fidelibus presentibus et futuris
 Robertus filius Osberti de Chatesham salutem Noveritis
 me vendidisse et precise de me et meis et omnibus
 successoribus meis quietas clamasse Christiane priorisse et
 conventui sancte Marie de Wikes et monialibus ibidem deo
 servientibus pro v^{que} marcis argenti quas eodem moniales mihi
 ad sustentationem vite mee de bon[is suis] persolverunt sex
 acras terre in villa de Chatesham videlicet iij rodas apud
 Litlehei quarum unum capud habutad super terram Sewini et
 super terram Adelizie vidue et unam rodam que extendit ante
 portam Willelmi fratris mei et aliud capud super terram
 priorisse et unam dimidiam acram super Crawedune et unum
 capud super petram de Crawedune et aliud super Hardingescroft
 et unam dimidiam acram super Litlewde et habutat super
 terram Willelmi Cholerun et aliud capud super terram Radulfi
 Dewi et unam rodam que extendit super alnetum Ailof et aliud
 capud commune iter et unam dimidiam acram que extendit super
 vetus stagnum molendini et aliud capud super iter commune et
 unam petiam in eodem campo que extendit super iter commune et
 super vetus stagnum jacentem inter terram Radulfi Dewi et
 terram Aelizie vidue et unam particulam super.....
 extendit super terram Willelmi clerici et super Aelizie
 vidue et unam rodam que extendit super la S....we et aliud
 capud super Sevenakeres et unam petiam prati jacentem juxta
 pratum priorisse ex australi parte et unam particulam
 pasture cufus unum capud abutat super mesuagium Sewini et
 aliud super ripam et unam petiam alneti que abutat super petram
 de Crawedune et aliud super ripam et unam rodam pasture que
 extendit super ripam et super Litlewde et unam particulam

pasture que extendit super mesuagium Willelmi Colerun et
super ripam et unam petiam in Holemedwe que extendit super terram
Ricardi de Chatesham et super ripam et unam petiam juxta
alnetum Godefridi de Belstede que extendit super Smallen et
super terram priorisse et unam petiam in Laupertmedwe que
extendit super alnetum Godefridi de Belstede et super terram
Johannis de Wassebroc et unam petiam prati inmedwe
que extendit super terram ecclesie de Wassebroc et aliud capud
super ripam et unam petiam que extendit super Crawdune et.....
super vetus stagnum molendini sine aliquo retinemento in
perpetuos usus possidendas Et ego predictus Robertus
..... Osberti et heredes mei predictas terras cum omnibus
pertinentiis predictę ecclesie de Wikes et monialibus ibidem
deo servientibus contra omnes homines in perpetuum
warantizabimus

Et ne hujusmodi venditio aliquam de cetero sustineat
reclamationem eam tam presentis sc[ri]pti tes]timonio quam
sigilli mei testimonio corroboravi His testibus
..... Radulfo dendon Waltero de H....
Hugone de Bocstede Hugonend
Magistro Willelmo de Bosemere Osberto sacerdote de Hoyland
Gilleberto de Bir.... [W]illelmo Testepin
Johanne de Glwecestre Roberto de Nortwde Johanne
de Wassebroc Johanne de Ricardo
.... Willelmo filio Osberti Gilleberto clerico
Rogerio Lefred Ricardo Wigain Galfridi filio fabri

Seal and doubled tag missing.

The document damaged from water and from the teeth of
a rodent. A detached Seal found in this box probably once
belonged to this document: round, 38mm, green wax, an excellent
impression. A flower of eight petals.

† SIGILL ROBERTI FILII ROSEBERTI

Grant in frankalmoign by Robert son of Osbert of Chatesham for the salvation of the souls of his father and mother and his predecessors and successors to the church of the Blessed Mary of Wikes and the nuns there of 3 acres of land in Chatesham.

Omnibus Christi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Osberti de Chatesham salutem Noveritis me bone devocionis intuitu dedisse et assignasse deo et ecclesie beate Marie de Wikes et monialibus ibidem deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam pro salute animarum patris et matris mee et predecessorum et successorum meorum tres acras terre in villa de Chatesham in perpetuos usus cum omnibus pertinenciis suis possidendas videlicet unam peciam que jacet in Husecroft et abutat super cheminum quem accepi ad meum mesuagium et unam rodam que jacet ad caput ejusdem particule et unam dimidiam acram que jacet in eodum crufto cujus unum caput extendit super terram Lefridi et aliud caput super mesuagium Aelicie vidue et unam peciam que jacet juxta terram priorisse cujus unum caput extendit super cheminum versus ecclesiam et aliud caput super caput venelle et unam et unam [sic] rodam ex alia parte chemini versus ecclesiam et aliud caput extendit super Moxstede et unam acram et dimidiam super eandem culturam cujus unum caput abutat super campum priorisse et aliud super Helewis filii Johannis mesuagium

Et ego predictus Robertus filius Osberti predictas terras cum omnibus pertinenciis predictae ecclesie de Wikes et monialibus ibidem deo servientibus contra omnes gentes inperpetuum warantizabimus Et ut hac mei beneficii collatio perpetuam obtineat firmitatem eam tam presentis scripti testimonio quam sigilli mei appositione corroboravi

Hiis testibus	Roberto de Aguilun	Radulfo de Haldeng
Waltero de Haldeng	Hugone de Boxstede	Hugone de Haldeng

magistro Willelmo de Bosemer Osberto sacerdote de Hoyland
 Gileberto de Birhney Willelmo Testepin Johanne de
 Glowecestre Roberto de Norwde Johanne de Wassebroc
 Johanne capellano de Felchereche Ricardo fratre ejus
 Willelmo filio Osberti Gileberto fratre Rogero Lifredi
 Ricardo Wigain Galfrido filio fabri

Seal and doubled tag missing. The bottom part of the document has been attacked by a rodent.

Grant for 30s sterling by William son of Osbert to the church of St. Mary of Wikes and Christian, the prioress, and the nuns there of three acres of land in Chattesham which he held of the fee of the said nuns, for a rent of a ld.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Oseberti concessi et dedi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie sancte Marie de Wikes et Cristiane priorisse et monialibus ibidem deo servientibus tres acras terre in villa de Chattesham quas tenui de feodo earundem monialium cum omnibus pertinenciis suis scilicet duas acras in Dune que jacent inter aquam molendini Ailaf et regalem cheminum qui venit de domo Ricardi del Hil et descendit apud Sparkeford par [sic,?presumably partem] terre Roberti fratris mei quam dimisit ad domum de Wikes et unam dimidiam acram in Littlewde et unam rodam in Offeldeland et unam rodam in Moxstede

Habendas et tenendas de me et heredibus meis libere..... bene et in pace et inperpetuum Reddendo inde annuatim mihi et heredibus assignatis meis unum denarium scilicet ad festum sanctorum pro omnibus secularibus serviciis et demandis

Pro hac autem concessione et donacione et hujus carte mee confirmacione dederunt mihi predicta priorissa de Wikes

et moniales ejusdem loci triginta solidos sterlingorum in
 gersumam Ego vero Willelmus filius Oseberti et heredes
 mei warantizabimus predictas tres acras cum omnibus
 pertinenciis suis per predictum servicium contra omnes
 gentes Hiis testibus Sampson capellano de
 Chattesham domino Hugone de Boxstede Johanne de Hodeng
 Johanne de Boxstede Henrico et Galfrido fratribus ejus
 Rogero Levred Levred de Chattesham Alfredo Pani et
 multis aliis

Seal, round, 38mm, green wax, on doubled tag. A fish.
 † SIGILL WILF FILI OSEBERTI.

Grant in frankalmoign by William son of Osbert of
 Chattesham to the church of St. Mary of Wikes and Christian,
 the prioress, and the nuns there for the souls of his father
 and mother and predecessors and successors of all the land he
 had in the vill of Chattesham of the fee of the said nuns,
 except three acres (specified).

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius
 Osberti de Chattesham concessi et dedi et hac presenti carta
 mea confirmavi deo et ecclesie sancte Marie de Wikes et
 Cristiane priorisse et monialibus ibidem deo servientibus
 in puram et perpetuam elemosinam solutam et quietam ab
 omnibus secularibus serviciis et demandis pro salute animarum
 patris et matris mee et predecessorum et successorum meorum
 totam terram meam quam habui et tenui in villa de Cha2ttenham
 de feodo earundem monialium in terris in pratis in alnetis
 in pasturis in viis in semitis in turbariis et in omnibus
 rebus predictae terre pertinentibus et quantum habui vel mihi
 sive heredibus meis descendere potuerit sine ullo retenemento
 de me et heredibus meis de feodo earundem monialium

Exceptis tribus acris scilicet duas acras in Dune que
 jacent inter aquam molendini Ailaf' et regalem cheminum qui
 venit de domo Ricardi del Hil et descendit apud Sparkeford
 par (sic) terre Roberti fratris mei quem dimisit ad domum de Wikes
 et unam dimidiam acram in Litlewde et unam rodam in Offeldelant
 et unam rodam in Moxstede Et ego predictus Willelmus et
 heredes mei totam predictam terram cum omnibus pertinenciis
 suis predictae ecclesie et monialibus ibidem deo servientibus
 contra omnes gentes in perpetuum warantizabimus

Et ut hec concessio et donacio rata et stabilis perseveret
 sigilli mei inpressione roboravi Hiis testibus Sampsona
 capellano de Chattesham domino Hugone de Boxstede

Rogero de Denswelle Thoma filio Johannis de Chattesham
 Galfrido fratre ejus Thoma le Harper Nicholao filio
 Roberti Alfredo Pani et multis aliis

Seal, round, 38mm, green wax, on doubled tag. A fish.
 [as on no.14].

† SIGILLUM WILLELMI FILII OSEBERTI

Quitclaim by William son of Osbert of Chatesham of all
 those three acres of land in Chatesham which Robert his brother
 gave to the church of Wikes and the nuns there in frankalmoin;
 and confirmation of those three other acres in the same vill
 which Christina, prioress of Wikes, bought from the said
 Robert. The said Christina and the convent have granted in
 return, for the salvation of his soul and those of his
 predecessors and successors, their orisons and alms.

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus
 filius Oseberti de Chatesham salutem Sciatis me concessisse
 et hac presenti carta mea et quietas clamasse
 inperpetuum de me et de heredibus meis illas tres acras terre

cum pertinenciis in Chatesham quas Robertus frater meus dedit deo et ecclesie de Wikes et monialibus deo ibidem servientibus in puram et perpetuum elemosinam unde habent cartam suam

Et preterea illas tres acras terre cum pertinenciis in eadem villa quas Cristina priorisse de Wikes a predicto Roberto emit concedo et per cartam meam confirmo inperpetuum de me et de heredibus meis Pro hac autem concessione mea et carte mee confirmacione concessit michi predicta Cristina priorissa et conventus ejusdem loci oraciones et elemosinas ejusdem domus pro salute anime mee et predecessorum et successorum meorum

Et ut hec mea concessio et confirmacio rata et inconcussa permaneat presens scriptum sigillo meo coroboravi Hiis testibus Hugone filio Hugonis de Boxstede Hugone de Hodeng Waltero de Hodend Patricio de Burgate Gileberto d[e] Belst' Johanne de Chatesham Ricardo filio Oseberti Ricardo Wigain Rogero filio Lefridi et multis aliis

Seal, round, 38mm, green wax, on doubled tag. A fish.

† SIGILL- WILL- FILI OSEBERTI

[As on no. 14]

Quitclaim, for 5s sterling, by Helewisa, daughter of John the reeve of Chatesham, to Constance, prioress of Wykes, and the convent there of all her right in the land which John, her father, once held in Chatesham from the convent, for which she had moved a plea by writ of mort d'ancestor before the King's justices at Ipswich 24 Henry III (1239-40)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Helewisa filia Johannis prepositi de Chatesham salutem

Noveritis me dimisisse et quietumclamasse Custancie priorisse de Wykes et conventui ejusdem loci et earum successoribus pro me et heredibus meis totum jus et totum clamium quod habui vel habere potui vel heredes mei de terra quam Johannes pater meus quondam tenuit in villa de Chatesham sine aliquo retenemento de priorissa de Wykes et conventu ejusdem loci unde placitum movi per breve mortis antecessoris ante justiciarios domini regis Henrici scilicet Willelmum Eborac' Henricum de Ba' Rogerum de Torkebi et alios fideles domini regis Henrici apud Gipuicum anno XX.º iiij.º regni regis Henrici Pro hac autem dimissione et quietaclamacione dedit mihi predicta Custancia priorissa de Wykes et conventus ejusdem loci v.º^{que} solidos sterlingorum

Et quia volo quod hec dimissio et quietaclamacio firma sit et stabilis inperpetuum pro me et heredibus meis hoc presens scriptum sigilli mei inpressione coroboravi Hiis testibus Huberto de Ruly Johanne de Hodeng Nicholao persona de Mistelegh Ricardo del Hel Willelmo Testepin Rogero clerico Willelmo filio persone de Holebroc Ricardo fratre ejus Ricardo de Torp Simone de Herewele Roberto de Simonford Thoma le Harper et multis aliis

Seal, pointed oval, 32mm, natural colour wax, on doubled tag. Slightly chipped at top right side. A lily.

† ..BLEWISE FLIE JOHAS

Grant by Walter son of Gilbert of Hintlesham to the lady Constance, prioress of Wykes, and the convent there of a footway through the aldergrove which he holds of the fee of William son of Matilda and William the clerk of Hintlesham, which way his father Gilbert foreclosed.

Omnibus hoc scriptum visuris vel auditoris Walterus filius Gileberti de Hintlesham salutem in domino Noveritis me recognovisse et concessisse pro me et heredibus meis domine Constancie dei gracia priorisse de Wykes et ejusdem loci conventui et successoribus suis unam viam ad pedes ipsis et omnibus gentibus earum per medium alnetum quod teneo de feodo Willelmi filii Matildis et Willelmi clerici de Hintlesham quam quidam viam Gilebertus pater meus eisdem deforciavit et forisclausit suo tempore Et quia volo quod hoc scriptum presens robur optineat firmitatis pro me et heredibus meis in perpetuum illud sigilli mei munimine roboravi

Hiis testibus Ricardo de Hel Willelmo Testepin
 Thoma le Harpur Nicholao de Hintlesham
 Ricardo de Holebroc Ricardo de Wyermudeford
 Rogero clerico Galfrido filio Willelmi Nicholao
 filio Roberti et aliis

Seal (detached), round, 35mm, natural colour wax, doubled tag. A star within a crescent.

† ...IL- WAL...ILIG.T

[This document is attached by a thread to nos. 7, 8 and 35.]

Quitclaim by William son of Richard to the church of St. Mary of Wykes and Constance, the prioress, and the nuns there of all the land he once held of them in Chatesham.

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus filius Ricardi salutem

Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et antecessorum meorum dedisse et concessisse et pro me et pro heredibus meis in perpetuum quietamclamasse et hac carta mea confirmasse deo et ecclesie sancte Marie de Wykes et Constancie priorisse et sanctimonialibus ibidem deo servientibus totam terram meam quam de dictis sanctimonialibus quondam tenui in villa de Chatesham cum omnibus pertinenciis suis sine aliquo retenemento in liberam et puram et perpetuam elemosinam

Et ut illa mea donacio concessio et quietaclamacio rata et stabilis et inconcussa inperpetuum perseveret presenti scripto sigillum meum apposui

- His testibus
- Gileberto de Belstede
- Thoma filio Johannis de Chatesham
- Ricardo filio Wygain
- Galfrido filio Johannis de Chatesham
- Leovredo de Chatesham
- Thoma le Harpur
- Ricardo Suffoche [?]
- Aluredo
- Pani et multis aliis

Seal, natural colour wax, on doubled tag. Fragmentary.

Grant by Robert de Stottone to William, vicar of Chatesham, for his homage and service and 3s silver, of half an acre in Chatesham; rent 3d. July, 1270.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Stottone concessi dedi et hac presenti carta confirmavi Willelmo vicario de Chatesham pro homagio et servicio suo et pro tribus solidis argenti quos mihi dedit in gersumam unam dimidiam acram terre mee cum pertinenciis in villa de Chatesham jacentem inter terram predicti Willelmi ex utraque parte et abutat ad unum caput super pasturam priorisse de Wykes et ad aliud caput super regalem viam Habendam et tenendam de me et heredibus meis illi et heredibus suis vel assignatis et cuicumque et quodocumque dare vendere legare vel assignare voluerit tam in egritudine quam in prospera sanitate sua libere quiete bene in pace et hereditarie

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum obolum ad festum sancti Michaelis pro omnibus servitiis consuetudinibus sectis curie et demandis secularibus et auxiliis

Et ego dictus Robertus et heredes mei warantizabimus acquietabimus ac defendemus predictam dimidiam acram terre cum pertinenciis predicto Willelmo et heredibus suis vel assignatis et heredibus eorum per predictum servitium contra omnes gentes inperpetuum

In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui
Hiis testibus Johanne de Belstede Oseberto
Godefrey Benedicto de Chatesham Radmundo Wigain
Roberto del Slade Roberto filio Amisii Stephano fratre
suo Nicholao filio Galfridi Galfrido Levered
Rogero Mervin Rogero filio Hamonis Roberto cissore
et aliis

Actum anno regni regis Henrici tercii 1.º quarto mense Julii.

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant by William, perpetual vicar of Chatesham to the prioress and convent of Wikes of a piece of land in Chatesham, for a yearly rent to the chief lord of the fee of $\frac{1}{2}$ d.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus perpetuus vicarius de Chatesham concessi et dedi et hac presenti carta mea confirmavi priorisse de Wikes et conventui et successoribus suis unam peciam terre cum pertinenciis in villa de Chatesham jacentem inter terram meam ex una parte et abuttat ad unum capud super pasturam predictae priorisse de Wikes et aliud capud abutat super regalem viam Habendam et tenendam predictam peciam terre cum omnibus pertinenciis predictae priorisse de Wykes et conventui et successoribus suis libere quiete honorifice bene in pace inperpetuum Reddendo inde annuatim capitali domino feodi unum obolum sicut carta quam inde habeo racionabiliter testatur Et ego predictus Willelmus vicarius de Chatesham in puram et perpetuam elemosinam warrantizabo acquietabo et defendebo predictam peciam terre cum pertinenciis predictae priorisse de Wikes et conventui sicut predictum est contra omnes homines et feminas

In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus Johanne Delehell Ricardo et Thoma
fratribus suis Ricardo de Flesford Roberto Testepin
Eadmundo Wykain Benedicto de Chatesham Roberto filio
Willelmi et aliis

Seal, round, 33mm, natural colour wax, on doubled tag.

A flower of six petals.

S. WILLI VICARI D' CHATESH'

Quitclaim by Avice, daughter of Augustine of Chatesham,
to the church of the Blessed Mary of Wykes and the nuns there
of all her right in all the lands and tenements her father
Augustine had or could or ought to have had in Chatesham and
Hynclesham. Sealed with the seal of dominus William, vicar
of Chatesham.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
pervenerit Avicia filia Augustini de Chatesham salutem in
domino

Noveritis me concessisse dedisse reddidisse et omnino
de me et de heredibus meis quietum clamasse deo et ecclesie
beate Marie de Wykes et Monialibus ibidem deo servientibus
totum jus meum et totum clamium meum quod unquam habui vel
aliquo modo habere potui vel debui in omnibus terris et
tenementis que Augustinus pater meus habuit vel habere potuit
aut debuit in villis de Chatesham et Hynclesham cum omnibus
pertinenciis suis Habendum et tenendum predictis monialibus
inperpetuum libere quiete bene et in pace Ita quod nec
ego Avicia nec heredes mei nec aliquis per nos vel pro nobis
in dictis terris aut tenementis aliquid juris vel clamii
inperpetuum habere poterimus In cujus rei testimonium
presenti scripto sigillum domini Willelmi vicarii de
Chatesham apponi procuravi quia sigillum proprium non habui
His testibus Roberto de Koppedhoe Johanne del Hyl
Amye Godefrey Johanne de Belstede Ricardo
Bunne Roberto del Slade Roberto Wilkyn
Thoma clerico Rogero Hamund Roberto de Stutton
Gilberto Aylwyne Thoma Beneyt Herveo le Tayllur
et aliis

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant in frankalmoign by Benedict de Chatesham to the church of the Blessed Mary of Wykes and Isabel, the prioress, and the nuns there of a piece of pasture called la Chekere in Chatesham. 23 May 1276.

Sciant presentes et futuri quod ego Benedictus de Chatesham concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie beate Marie de Wykes et Isabelle priorisse et sanctimonialibus ibidem deo servientibus unam peciam pasture cum pertinenciis que vocatur la Chekere in villa de Chatesham jacentem inter pasturam dicte priorisse et conventus de Wykes et Tunmannesmerss unde unum capud abutat super Ayliuebroc et aliud capud super terram predictae priorisse que vocatur le Bromdune Habendam et tenendam de me et heredibus meis illis et successoribus suis in liberam puram et perpetuam elemosinam Et ego predictus Benedictus et heredes mei warrantizabimus aquietabimus et defendemus predictam peciam pasture cum pertinenciis predictis priorisse et sanctimonialibus et earum successoribus contra omnes gentes in perpetuum In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Johanne de Belstede Osberto Godefrey Johanne del Hyl Ricardo et Thoma fratribus suis Ricardo de Flosford Johanne de Floketon Eadmundo Wygeyn Roberto del Slade Johanne del Slade Herveo cissore Rogero Hamund et aliis Datum in vigilia Pentecostes anno regni regis Edwardi quarto

Seal, round, 30mm, natural colour wax, on doubled tag.
A flower of five petals.

* S .ENEDICTI D' CHATESHA'

A copy of the foregoing.

Sciant presentes et futuri quod ego Benedictus de
 Chatisham concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi
 deo et ecclesie beate Marie de Wikes et priorisse et
 sanctimonialibus ibidem deo servientibus unam peciam pasture
 cum pertinenciis que vocatur le Chekere in villa de Chatesham
 jacentem inter pasturam priorisse et conventus de Wikes et
 Tunmanemers unde unum capud abutat super Ayliuebroc et aliud
 capud super terram predictae priorisse que vocatur le
 Bromdone Habendam et tenendam de me et heredibus meis
 illis et successoribus suis in liberam puram et perpetuam
 elemosinam Et ego predictus Benedictus et heredes mei
 warantizabimus predictam peciam pasture cum pertinenciis
 predictis priorisse et sanctimonialibus et earum successoribus
 contra omnes gentes inperpetuum In hujus rei testimonium
 huic presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus
 Johanne de Belstede Osberto Godefroy Johanne del Hil
 Ricardo et Thoma fratribus suis Ricardo de Flosford
 Johanne de Floketon Edmundo Wygayn Roberto del Slade
 Johanne del Slade Herveo cissore Rogero Hamund et aliis
 Datum in vigilia Pentecostes anno regni regis Edwardi
 quarto

Doubled tag and Seal missing.

Grant by Thomas Qwernte of Chatesham to the lady Isabel, prioress of Wykes and the monks there of a piece of pasture in Chatesham. Rent a clove.

Chatesham 25 March 1278.

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas Qwernte de Chatesham concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi domine Isabelle priorisse de Wykes et sanctimonialibus ejusdem loci deo deservientibus et earum successoribus inperpetuum unam peciam pasture mee cum pertinenciis in villa de Chatesham jacentem videlicet inter terram priorisse predicte et conventus ex una parte australi et terram Thome pastoris ex altera parte aquilonali cujus unum capud super terram meam propriam versus occidentem abutat et aliud super rivulam in alneto [hodorum?] dictorum [hunemani?] decurrentem versus orientem abutat

Habendem et tenendam de me et heredibus meis predictis sanctis monialibus libere quiete bene in pace in feodo et perpetue Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum clavum galiofilii ad pascha pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis curiarum releviis eschaetis wardis hereyetyis et omnibus secularibus demandis

Et ego predictus Thomas et heredes mei warantizabimus aquietabimus et defendemus predictam peciam pasture cum pertinenciis predictis sanctis monialibus per predictum servicium contra omnes mortales inperpetuum In hujus rei testimonium huic presenti scripto inpressione sigilli mei apponi feci Hiis testibus Thoma clerico Thoma Beneyyt Roberto Wilkin Roberto Nutekyn Rogero Wygayn Roberto Hamund Nicholao Lefred Thoma pastore Isebaldo Haldene et aliis Datum die annunciacionis beate Marie Virginis apud Chatesham anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo vj^o

Seal, round, 17mm, dark brown wax, on doubled tag. A beetle or spider.

Grant by John de Belstede to the church of the Blessed Mary of Wykes and Isabel, the prioress, and the convent there of 5 acres and $11\frac{1}{2}$ perches in Chatesham called le Halteslond and various other lands in Chatesham for which the prioress and convent have given him lands in exchange.

Wykes 8 May 1279.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Belstede concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie beate Marie de Wykes et Isabelle priorisse de Wykes et conventui ejusdem loci et earum successoribus quinque acras terre et undecim perticatas et dimidiam terre cum pertinenciis in Chatesham que particula vocatur le Halteslond et tres acras et unam rodam et viginti quatuor perticatas terre cum pertinenciis in Sutfeld in eadem villa et tres acras et tres rodas et viginti septem perticatas terre cum pertinenciis in Wetecroft in eadem villa et unam acram et unam rodam et triginta perticatas et dimidiam pasture cum pertinenciis in Fayrmanemedwe in eadem villa et tres rodas et duodecim perticatas pasture cum pertinenciis in Bromdonne in eadem villa et octodecim perticatas pasture cum pertinenciis in Langemedwe in eadem villa Habendas et tenendas dictis priorisse et conventui et earum successoribus de me et heredibus meis vel meis assignatis libere quiete bene in pace et hereditarie inperpetuum Et ego predictus Johannes et heredes mei vel mei assignati warantizabimus defendemus et in omnibus aquietabimus predictas terras et pastures cum omnibus pertinenciis suis predictis priorisse et conventui et earum successoribus contra omnes gentes inperpetuum

Pro hac autem concessione donacione et pro predictis terris et pasturis predicti priorissa et conventus dederunt michi in escambio per cartam suam duodecim acras et dimidiam rodam terre et duas acras et unam rodam et dimidiam rodam et dimidiam percicatom pasture cum pertinenciis in eadem villa

Et ut hec mea concessio donacio et presentis carte mee confirmacio et escambium de predictis terre [sic] et pastur' factum perpetue firmitatis robur optineant presenti carte sigillum meum apposui Hiis testibus

domino Rogero Loveday milite Talebot de Hintlesham
 Roberto de Coppedoc Johanne del Hel Thoma del Hel
 Roberto de Belsted Simone le Vinet'
 Galfrido Lefred Rogero Hamund Willelmo Haldene et aliis
 Datum apud Wykes octavo die mensis Maii anno gracie m.º cc.º
 septuagesimo nono

Doubled tag for Seal which is missing.

Quitclaim by John de Belstede to the church of the Blessed Mary of Wykes and Isabel, the prioress, and the convent there of all his right in the foregoing.

Wikes 8 May 1279. [The acreage of le Holteslond is given differently].

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Belstede concessi dedi reddidi et quietumclamavi pro me et heredibus meis deo et ecclesie beate Marie de Wykes et Isabelle priorisse et conventui ejusdem loci et successoribus earum totum jus meum et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui in quinque acris terre et dimidia et triginta et una perticatis et dimidia cum pertinenciis in Chatesham que vocatur le Holteslond et in tribus acris et una roda et viginti quatuor perticatis terre cum pertinenciis in Sutfeld in eadem villa et in tribus acris et tribus rodas et viginti septem perticatis terre cum pertinenciis in Wetecroft in eadem villa et in una acra et una roda et triginta perticatis et dimidia pasture cum pertinenciis in Fayrmanmedwe in eadem villa et in tribus rodas et duodecim perticatis pasture cum pertinenciis

in Bromdewyne in eadem villa et in octodecim. perticatis
pasture cum pertinenciis in Langemedwe in eadem villa

Habendas et tenendas predictis priorisse et conventui
et earum successoribus bene in pace quiete et solute
inperpetuum Ita quod nec ego Johannes nec heredes mei
nec aliquis nomine nostro aliquid juris clamii vel servicii
in dictis terris et pasturis decetero exigere vendicare vel
aliquo modo optinere poterimus

In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum
meum apposui Hiis testibus Domino Rogero Loveday
Talebot de Hintlesham Roberto de Coppedoc Johanne de le
Hel Thoma de le Hel Roberto de Belsted Simone le Vinet
Galfrido Levered Rogero Ham' Willelmo Haldene et aliis

Datum apud Wikes octo die mensis Maii anno gracie m. cc.
septuagesimo nono

Seal, oval, originally 25mm, broken at top, green wax,
on doubled tag. A cow.

....ECRETI JOHIS D' BELSTE. .

Grant for 10s sterling by Gilbert Basylee of Hintlesham,
chaplain, to the lady Isabel de Braham, prioress of Wykes,
and the convent there in frankalmoign of 12d yearly rent.
Chatesham 16 March 1284.

Sciant presentes et futuri quod ego Gilbertus Basylee
de Hintlesham capellanus concessi dedi ac presenti carta mea
confirmavi domine Isabelle de Braham priorisse de Wykes et
ejusdem loci conventui ibidem loco deo et beate Marie
servientibus et earum successoribus in pura et perpetua
elemosina duodecim denarios annui redditus cum homagiis
releviis excaetis et cum omnibus libertatibus suis
percipiendos de Hugone le Ginnur decem denarios ad quatuor

terminos anni censuales scensuales scilicet ad pascha duos
denarios et obolum et ad festum sancti Johannis Baptiste
ij denarios et obolum et ad festum sancti Michaelis ij
denarios et obolum et ad festum sancti Andree ij denarios
et obolum et de Roberto Blast unum denarium ad festum sancti
Michaelis percipiendum et de Osberto Amis de Copedok unum
denarium percipiendum ad pascha pro decem solidis sterlingorum
quos mihi dederunt premanibus Habendos et tenendos
predictos duodecim denarios annui redditus cum sectis
supradictis et libertatibus de me et heredibus meis vel
assignatis predictis domine Isabelle et conventui et eorum
successoribus libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate
cuicumque et quandocumque dare vendere vel assignare
voluerint Et ego predictus Gilbertus et heredes mei vel
assignati mei warrantizabimus aquietabimus defendemus
predictos duodecim denarios annui redditus cum omnibus
sectis supradictis et libertatibus predictis domine Isabelle
priorississe [sic] et conventui de Wykes et earum successoribus
contra omnes homines et feminas cristianos et judeos
inperpetuum In eujus rei testimonium huic presenti scripto
sigillum meum apposui Hiis testibus et presentibus
Thalebote de Hintlesham Johanne de Hil Rogero Maukael
Roberto del Hil Willelmo Testepin Roberto Sewyne
Johanne de Staumpes capellano presente Thoma del Hil
Roberto Maukael Johanne de Beuchaump et aliis
Datum apud Chatesham die Jovis proxima ante festum sancti
Edwardi regis et martyris anno regni regis Edwardi filii regis
Henrici duodecimo

Seal, pointed oval, 34mm, green wax, on doubled tag.

A stag(?).

S GILB.....[ELLI?]

Grant in frankalmoign by Thomas le Roter son of Roger le Heyward of Chatesham to the church of the Blessed Mary of Wykes and the nuns there of a piece of pasture in Chatesham, formerly of Alice ate Brok, which he had and held of the said nuns. Given at Chatesham in the time of Isabel de Braham, prioress, 1293-4.

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas le Roter filius Rogeri le Heyward de Chatesham concessi dedi et sursum reddidi et presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie beate Marie de Wykes et sanctimonialibus ibidem deo servientibus unam peciam pasture in villa de Chatesham que quondam fuit Alicie ate Brok quam habui et tenui de predictis monialibus que jacet inter pasturam Johannis de Belstede ex parte una et pasturam predictarum monialium ex altera parte unde unum capud habutat super terram predictarum monialium que vocatur Mottescroft et aliud capud habutat super rivulum qui vocatur Ayleuebrok cum fossatis et omnibus aliis pertinenciis Habendam et tenendam predictis monialibus et successoribus suis in puram et perpetuam elemosinam in feodo et hereditarie

Et ego predictus Thomas et heredes mei et mei assignati et eorum heredes warantizabimus aquietabimus et defendemus predictam pasturam cum pertinenciis suis et liberis introitibus et exitibus predictis monialibus et successoribus suis inperpetuum Hujus autem rei presenti carte sigillum meum apposui in testimonium Datum apud Chatesham tempore Isabelle de Braham tunc ibidem priorisse anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo secundo Hiis testibus Thoma del Hel Roberto del Hel Thoma Beneyt Nicholao le Polur Johanne de la Slade et Galfrido de la Slade Johanne Brien et multis aliis

Seal, oval, 28mm, natural colour wax, on doubled tag.
A lily. A legend (worn).

Quitclaim by Beatrice Genne, of Chatesham, widow of Ralph de Bellocampo to Isabel Braham, prioress of Wykes, and the nuns there of an acre which she had of the said nuns at Burchey in Hintlesham and two pieces of land in Chatesham. The prioress has paid one mark.

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel auditoris Beatricia Genne de Chatesham uxor quondam Radulfi de Bellocampo salutem in domino

Noveritis me in propria viduetate mea concessisse quietum clamasse et sursum reddidisse Isabelle de Braham priorisse de Wykes et monialibus ibidem deo servientibus inperpetuum unam acram terre cum pertinenciis suis quam habui et tenui de predictis monialibus apud Burchey in parochia de Hintlesham et jacet inter terram quam habeo de predictis monialibus ex parte una et terram predictarum monialium ex altera parte

Preterea concessi eisdem monialibus duas pecias terre mee quarum una pecia terre jacet in parochia de Chatesham inter terram predictarum monialium in campo qui vocatur Alemerefeld ex parte una et mesuagium et terram Thome Freman ex altera parte et alia pecia terre jacet in eadem parochia in campo vocato Naptone inter terram predictarum monialium ex parte una et terram Nicholai de Fullon ex altera parte

Habendum et tenendum predictis priorisse et monialibus et omnibus successoribus suis inperpetuum integre et soluta quiete et libere

Ita scilicet quod nec ego predicta Beatricia nec heredes mei nec aliquis per me nec per nomen meum nec aliquis heredum meorum aliquid juris nec clamii in supradictis tenementis cum omnimodis pertinenciis suis sicut per metas dividuntur et bundas decetero exigere nec clamare poterimus

Pro hac autem concessione et quietaclamacione dedit michi predicta Isabella priorissa unam marcam argenti pre manibus

Et ut premissa plenum robur optineant firmitatis

sigillum meum presentibus apposui in testimonium His
 testibus Johanne de Belsted Willelmo de Burchey
 Thoma Beneyt Roberto Wylekyn Thoma clerico Rogero
 Wygeyn Roberto le Taylur Nicholao le Fulur
 Roberto Hamund Johanne de la Slade Galfrido de la Slade
 et aliis

Seal, pointed oval, 33mm, natural colour wax, on doubled tag. The impression worn.

Grant by Robert the Tailor of Chatesham to John Costin of Leyham, junior, for his service and for 5s silver of a piece of pasture lying in Chatesham called le Holewache. To hold from the chief lords of the fee for 1d at Michaelmas. Coppedoc 22 July 1297.

Sciant presentes et futuri ego Robertus Cissor de Chatesham concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni Costin de Leyham juniori pro servicio et pro quinque solidis argenti quos michi dedit in gersumam unam peciam pasture mee jacentem in villa de Chatesham que vocatur le Holewache inter pasturam priorisse de Wykes ex parte una et pasturam Thome Beneyt ex altera cujus unum caput habuttat super pasturam dicte priorisse et aliud caput super terram Johannis de Belstede Habendam et tenendam illam predictam peciam pasture cum suis pertinenciis de capitalibus dominis feodi predicto Johanni et heredibus vel assignatis suis vel cuicumque et quandocumque predictam peciam pasture cum suis pertinenciis dare vendere vel assignare voluerit bene in pace libere quiete in feodo et hereditarie faciendo inde per annum capitalibus dominis feodi servicia debita et consueta videlicet unum quadrantem ad festum sancti Michaelis pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis curiis et

demandis

Et ego predictus Robertus et heredes vel assignati mei warantizabimus defendemus et acquietabimus illam predictam peciam pasture cum suis pertinenciis predicto Johanni et heredibus vel assignatis suis contra omnes gentes imperpetuum per predictum servicium In cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus Johanne de Belstede Roberto fratre ejus Thoma Beneyt Thoma clerico Osberto Amys Roberto Wilekin Nicholao Fullon Roberto de Floktton clerico et aliis Datum apud Coppedoc die beate Marie Magdalene anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo quinto

Seal, round, 30mm, natural colour wax, on doubled tag, powdered away at edges. A flower of 5 petals. A legend.

Grant in frankalmcign by Henry le Ba of Chatesham to the lady Agnes Carbonel, prioress of Wikis and the convent there, for half a mark, of a piece of pasture lying in Chatesham. Chatesham 29 November 1302.

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus le Ba de Chatesham concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi domine Agneti Carbonel priorisse de Wikis et conventui et eorum successoribus pro dimidia marca quod mihi dedit in gersumam unam peciam pasture mee jacentem in villa de Chatesham silicet inter pasturam prioriss[am] et conventu[m] de Wykes et pasturam Ricardi filii Nicholai Fullon et habutat super gardinum quod vocatur Estis Apelton ad capud unum et ad alind capud super terram Nicholai Fullon

Habendam et tenendam de me et heredibus meis dicte domine Agnetis priorisse et conventus de Wikes sicut in elemosinario bene et in pace libere quiete in feodo et in

hereditate et honorifice Ego predictus Henricus et
heredes mei warantizabimus aquietabimus et defendemus
predictum tenementum cum pertinenciis predictae domine
Agneti priorisse et conventui de Wikes et eorum successoribus
contra omnes gentes inperpetuum In cujus rei testimonium
huic presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus
Thoma Beneyt Nicholao Fullon Roberto Wilekyn
Rogero Wigan Roberto cissore Thoma Freman
Roberto clerico et aliis Datum apud Chatesham in vigilia
sancti Andree apostoli anno regni regis Edwardi xxxj

Seal, round, 28mm, natural colour wax, on doubled tag,
chipped at sides. A flower of many petals.

† S..ARIC.....

Indenture of lease, for a certain sum of money paid,
by John Beneyt of Chatesham to Alice Marmyoun, prioress,
and the convent of Wykes of an acre and a half of pasture
called le Hollewawe in the vill of Chatesham adjoining the
pasture of the prioress on all sides. From the nativity
of the Blessed Mary 15 Edward III (8 September 1341) for
eighty years.